SPORT PUGLIA

/I e Il Prova

26/27 Nov 2016

Binetto (BA)

28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

SBK Inverno

Gara 2

Gara (21 Giri) Iniziato a 14:13:55

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km

27/11/2016 14:15 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
19 48.931 +1.348 14:29:17.265 16 49.620 +0.796 14:27:06.479
(55) ALBANESE ROSSANO 20 48.898 +1.315 14:30:06.163 17 48.863 +0.039 14:27:55.342
1 52.037 +4.580 14:14:47.423 21 49.574 +1.991 14:30:55.737 18 49.061 +0.237 14:28:44.403
2 47.881 +0.424 14:15:35.304 19 49.069 +0.245 14:29:33.472
3 14:16:22.761 (43) RUBINO RAFFAELE 20 49.262 +0.438 14:30:22.734
4 47.507 +0.050 14:17:10.268 1 51.765 +3.373 14:14:48.688 21 49.806 +0.982 14:31:12.540
5 47.695 +0.238  14:17:57.963 2 14:15:37.080
6 47.509 +0.052 14:18:45.472 3 48.405 +0.013 14:16:25.485 (45) ANASTASIA PASQUALE
7 47.656 +0.199 14:19:33.128 4 48.645 +0.253 14:17:14.130 1 54.417 +5.252 14:14:52.393
8 47.842 +0.385 14:20:20.970 5 48.752 +0.360 14:18:02.882 2 50.829 +1.664 14:15:43.222
9 47.711 +0.254 14:21:08.681 6 48.570 +0.178 14:18:51.452 3 50.111 +0.946 14:16:33.333
10 47.843 +0.386 14:21:56.524 7 48.732 +0.340 14:19:40.184 4 50.145 +0.980 14:17:23.478
1 48.148 +0.691 14:22:44.672 8 48.741 +0.349 14:20:28.925 5 14:18:12.643
12 47.944 +0.487 14:23:32.616 9 48.571 +0.179 14:21:17.496 6 49.513 +0.348 14:19:02.156
13 48.336 +0.879 14:24:20.952 10 48.739 +0.347 14:22:06.235 7 49.611 +0.446 14:19:51.767
14 48.199 +0.742 14:25:09.151 1 48.817 +0.425 14:22:55.052 8 49.848 +0.683 14:20:41.615
15 48.236 +0.779 14:25:57.387 12 48.634 +0.242 14:23:43.686 9 50.267 +1.102 14:21:31.882
16 48.595 +1.138 14:26:45.982 13 48.583 +0.191 14:24:32.269 10 50.153 +0.988 14:22:22.035
17 48.414 +0.957 14:27:34.396 14 48.650 +0.258 14:25:20.919 1 50.336 +1.171 14:23:12.371
18 48.904 +1.447 14:28:23.300 15 48.484 +0.092 14:26:09.403 12 50.221 +1.056 14:24:02.592
19 49.033 +1.576 14:29:12.333 16 48.668 +0.276 14:26:58.071 13 49.974 +0.809 14:24:52.566
20 48.308 +0.851 14:30:00.641 17 48.739 +0.347 14:27:46.810 14 49.832 +0.667 14:25:42.398
21 48.454 +0.997 14:30:49.095 18 48.847 +0.455 14:28:35.657 15 50.007 +0.842 14:26:32.405
19 48.799 +0.407 14:29:24.456 16 49.958 +0.793 14:27:22.363
(86) DIVICCARO COSIMO 20 48.874 +0.482 14:30:13.330 17 50.152 +0.987 14:28:12.515
1 51.875 +4.060 14:14:47.986 21 48.838 +0.446 14:31:02.168 18 50.041 +0.876 14:29:02.556
2 48.007 +0.192 14:15:35.993 19 50.111 +0.946 14:29:52.667
3 47.899 +0.084 14:16:23.892 (23) RITELLA NICOLA 20 49.840 +0.675 14:30:42.507
4 14:17:11.707 1 54.233 +5.981 14:14:51.806 21 49.933 +0.768 14:31:32.440
5 48.038 +0.223 14:17:59.745 2 49.823 +1.571 14:15:41.629
6 48.042 +0.227 14:18:47.787 3 48.506 +0.254 14:16:30.135 (71) GIRALDIN MASSIMO
7 48.005 +0.190 14:19:35.792 4 48.318 +0.066 14:17:18.453 1 52.353 +3.925 14:14:49.320
8 47.912 +0.097 14:20:23.704 5 14:18:06.705 2 48.477 +0.049 14:15:37.797
9 47.878 +0.063 14:21:11.582 6 49.226 +0.974 14:18:55.931 3 48.506 +0.078 14:16:26.303
10 48.126 +0.311 14:21:59.708 7 48.613 +0.361 14:19:44.544 4 48.794 +0.366 14:17:15.097
1 47.981 +0.166 14:22:47.689 8 48.869 +0.617 14:20:33.413 5 14:18:03.525
12 48.881 +1.066 14:23:36.570 9 48.916 +0.664 14:21:22.329 6 48.656 +0.228 14:18:52.181
13 48.532 +0.717 14:24:25.102 10 49.202 +0.950 14:22:11.531 7 48.529 +0.101 14:19:40.710
14 48.394 +0.579 14:25:13.496 11 49.201 +0.949 14:23:00.732 8 48.504 +0.076 14:20:29.214
15 48.405 +0.590 14:26:01.901 12 48.951 +0.699 14:23:49.683 9 48.633 +0.205 14:21:17.847
16 48.914 +1.099 14:26:50.815 13 49.222 +0.970 14:24:38.905 10 48.613 +0.185 14:22:06.460
17 48.411 +0.596 14:27:39.226 14 49.198 +0.946 14:25:28.103 11 48.810 +0.382 14:22:55.270
18 48.713 +0.898 14:28:27.939 15 49.080 +0.828 14:26:17.183 12 48.593 +0.165 14:23:43.863
19 48.690 +0.875 14:29:16.629 16 48.892 +0.640 14:27:06.075 13 48.596 +0.168 14:24:32.459
20 48.564 +0.749 14:30:05.193 17 48.848 +0.596 14:27:54.923 14 49.720 +1.292 14:25:22.179
21 48.975 +1.160 14:30:54.168 18 48.693 +0.441 14:28:43.616 15 48.839 +0.411 14:26:11.018
19 48.738 +0.486 14:29:32.354 16 48.642 +0.214 14:26:59.660
(11) STEFANELLI CESARIO 20 48.968 +0.716 14:30:21.322 17 1:22.762 +34.334 14:28:22.422
1 51.361 +3.778 14:14:47.778 21 49.404 +1.152 14:31:10.726 18 51.397 +2.969 14:29:13.819
2 47.863 +0.280 14:15:35.641 19 55.628 +7.200 14:30:09.447
3 14:16:23.224 (63) OLIVA GIUSEPPE 20 49.889 +1.461 14:30:59.336
4 47.588 +0.005 14:17:10.812 1 53.031 +4.207 14:14:50.230
5 47.727 +0.144 14:17:58.539 2 14:15:39.054 (69) PELABASTO LUCA
6 47.826 +0.243 14:18:46.365 3 49.036 +0.212 14:16:28.090 1 54.209 +4.090 14:14:52.125
7 48.032 +0.449 14:19:34.397 4 48.858 +0.034 14:17:16.948 2 50.891 +0.772 14:15:43.016
8 48.248 +0.665 14:20:22.645 5 48.997 +0.173 14:18:05.945 3 14:16:33.135
9 48.617 +1.034 14:21:11.262 6 49.172 +0.348 14:18:55.117 4 50.239 +0.120 14:17:23.374
10 48.618 +1.035 14:21:59.880 7 48.946 +0.122 14:19:44.063 5 51.098 +0.979 14:18:14.472
11 48.324 +0.741 14:22:48.204 8 49.118 +0.294 14:20:33.181 6 50.879 +0.760 14:19:05.351
12 48.593 +1.010 14:23:36.797 9 48.927 +0.103 14:21:22.108 7 50.798 +0.679 14:19:56.149
13 48.843 +1.260 14:24:25.640 10 49.119 +0.295 14:22:11.227 8 51.090 +0.971 14:20:47.239
14 48.302 +0.719 14:25:13.942 u 49.022 +0.198 14:23:00.249 9 51.221 +1.102 14:21:38.460
15 48.296 +0.713 14:26:02.238 12 49.023 +0.199 14:23:49.272 10 51.226 +1.107 14:22:29.686
16 48.732 +1.149 14:26:50.970 13 49.279 +0.455 14:24:38.551 11 50.613 +0.494 14:23:20.299
17 48.619 +1.036 14:27:39.589 14 49.223 +0.399 14:25:27.774 12 50.786 +0.667 14:24:11.085
18 48.745 +1.162 14:28:28.334 15 49.085 +0.261 14:26:16.859 13 50.919 +0.800 14:25:02.004
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 27/11/2016 14:33:16
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/Il e lll Prova
26/27 Nov 2016
Binetto (BA)

28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

SBK Inverno

Gara 2

Gara (21 Giri) Iniziato a 14:13:55

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km
27/11/2016 14:15 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 50.560 +0.441 14:25:52.564
15 55.793 +5.674 14:26:48.357
16 54.056 +3.937 14:27:42.413
17 50.959 +0.840 14:28:33.372
18 50.934 +0.815 14:29:24.306
19 51.735 +1.616 14:30:16.041
20 51.041 +0.922 14:31:07.082
(8) ALTOMONTE GIOVANNI
1 53.416 +3.423 14:14:51.473
2 50.897 +0.904 14:15:42.370
3 1:01.067 +11.074 14:16:43.437
4 1:01.914 +11.921 14:17:45.351
5 1:03.258 +13.265 14:18:48.609
6 50.068 +0.075 14:19:38.677
7 56.026 +6.033 14:20:34.703
8 14:21:24.696
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 27/11/2016 14:33:16
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